
I. Municipalidad de ktta
AT-CALDIA

DECRf,TO N". 5358

LOTA, Luncs 12 de Diciembrr dc 2022

VISTOS /

a) Licencia Medica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Título IV de la Ley N' 18.8E3, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.
d) Resolución N" 323 de 2310512O13, de

Contraloría General de la República, que frja registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución No l8 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relativos a la materia de personal que indica

f) Resolución No ó del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que frja normas sobre exención de trárnite de Toma de Razón, de las
materias de personal que se indican;

g) D.F.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. det26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12' y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley I.l" 18.695, Orgánica Constitucional de

Municipalidades.

NoMBRE

DECRETO: /
l,- CONCEDE, FERIADO LEGAI" a los funcionarios (as);

DIAS DESDE HASTA

ANGEI.A NOEMI GARRETON RA¡.'IREZ
ROSA DEL CARMEN AZOCAR SAI¡ZAR
JUAIi ENRIqUE ERICES PACHECO

JUA¡¡ ERNESTO SAN }IARTIN EIOR¡S
ERANCI SCO RTCHARD RTVERA HENRIQUEZ

ANOTESE, COMUNIQ UESE Y EN SU
ARCHIVESE.

M. ROS
E(]RE

DISTNBUCION: /
- In ercsado
- Corpaa
- Archivo
- JFPNpgc.-

Pig. llteb.

14
8
L4
11
11

LL/LO /2022
tL / ro /2022
Lr / LO /2022
LL/LO/2022
lL /tO /2022

24 /LO/2022
1,8/LO/2022
24 /rO / 2022
2L/tO/2022
2L/LO/2022

D,

TILLOA SALAZAR
FE DE PDR§ONAL

IEEP/J^U«

AL
ORDEN SR. ALCALDE


